АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИССАДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   07  сентября  2023  года                                                                             № 169

О внесении изменений в постановление администрации
МО Иссадское сельское поселение от 13 мая 2022 года
№ 71 "Об оснащении территорий общего пользования

 первичными средствами тушения пожаров и
противопожарным инвентарем в границах

 населенных пунктов МО Иссадское сельское поселение"

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации",  от  21.12.1994  №  69-ФЗ  "О  пожарной  безопасности",
Уставом  муниципального  образования  Иссадское  сельское  поселение
Волховского  муниципального  района  Ленинградской  области
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в Приложение 1 к постановлению администрации
МО  Иссадское  сельское  поселение  Волховского  муниципального  района
Ленинградской области от 13 мая 2022 года № 71 «Об оснащении территорий
общего  пользования  первичными  средствами  тушения  пожаров  и
противопожарным инвентарем в границах населенных пунктов МО Иссадское
сельское  поселение»,  изложив  его  в  редакции  Приложения  1  к  настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации                                                  Н.Б.Васильева

Коновалова Анастасия Алексеевна 881363 35218

                                                                                 Приложение 1

Перечень  мест  забора воды мотопомпой, предполагаемых к использованию  в
целях  тушения пожаров  на территориях общего пользования в границах

населенных пунктов МО Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области

Наименование
населенных
пунктов

 место забора воды мотопомпой, предполагаемое к
использованию   в  целях   тушения  пожаров   на
территориях общего пользования в границах населенных
пунктов  МО Иссадское сельское поселение Волховского
муниципального района Ленинградской области

п.Речников -ул.Новая, у д.2
-ул.Октября, у д.2
-ул.1 Мая, у д.2
-пер.Солнечный, у д.8
-ул.Речная, у рынды
-ул.Речная, у д.27
-ул.Речная, у д.41

д.Немятово-2 -ул.Петровская, у.д.55
-ул.Петровская, у д.87
-ул.Петровская,  с  левой  стороны  от  моста  через
Староладожский канал
-ул.Береговая, у моста через р.Бишлот
-ул.Якорная (у пешеходного мостика)
-ул.Речная, у д.14
-ул.Заречная
-ул.Речная, у маяка
-ул.Сосновая, у д.28

д.Березье -у моста через р.Бишлот
-ул.Садовая, у д.36
-ул.Садовая, у д.30
-ул.Садовая, у д.28
-ул.Садовая, у д.18
-ул.Лесная, у пешеходного мостика

д.Белые
Кресты

-мост через р.Златынка

д.Немятово-1 -за ручьем
д.Глядково, -ул.Озерная, у колодца
д.Иссад -мкр.Куршавель